
INÍCIO

 CT 7/2016

TA 4

PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 

AMAZONAS S.A.

LUCAS PIMENTEL VIEIRA

MARCELO MARCUS NOGUEIRA MARTINS
012/2021 10/09/2020

CT 3/2017

TA 4
CLARO S.A LUCAS PIMENTEL VIEIRA 083/2021 15/08/2020

CT 4/2017

TA 3

PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 

AMAZONAS S.A.

LUCAS PIMENTEL VIEIRA

MARCELO MARCUS NOGUEIRA MARTINS
077/2021 23/09/2020

CT 2/2018

TA 2
M L NASCIMENTO - EPP

PAOLA DI ANGELIS BRASIL PASSOS

CAROLINA DE LIMA CAVALCANTE
081/2022 08/03/2020

CT 6/2018

TA 3
AMAZONAS COPIADORAS LTDA

LUCAS PIMENTEL VIEIRA

MARCELO MARCUS NOGUEIRA MARTINS
085/2021 22/06/2020

CT 8/2018

TA 3
 IMPRENSA NACIONAL

DANIEL MAIA TEIXEIRA

EDIMAR FRANÇA DA SILVA
081/2021 26/09/2020

CT 5/2019

TA 2
LIMPAMAIS SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA ADIL FARIAS DE MIRANDA JUNIOR 012/2021 10/07/2020

CT 6/2019

TA 1

PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 

AMAZONAS S.A.

LUCAS PIMENTEL VIEIRA

MARCELO MARCUS NOGUEIRA MARTINS
076/2021 01/12/2020

CT 1/2020 MANAUS AMBIENTAL S.A.
DANIEL PEREIRA DO CARMO

PAOLA DI ANGELIS BRASIL PASSOS
017/2020 04/01/2020

 CT 3/2020
CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA 

ESCOLA CIEE

PATRÍCIA RENATA DE QUEIROZ DO NASCIMENTO

JAQUELINE CRUZ ALVES
082/2020 04/05/2020

CT 5/2020 TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA
PATRÍCIA RENATA DE QUEIROZ DO NASCIMENTO

JAQUELINE CRUZ ALVES
075/2021 01/07/2020

CT 6/2020
AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA 

S/A

PAOLA DI ANGELIS BRASIL PASSOS

CAROLINA DE LIMA CAVALCANTE
210/2022 15/08/2020

FISCAL DESIGNADO EXERCÍCIO DE 2021 (Encerrados)

013102 - CENTRO DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS

FISCAL

DESIGNADO

PORTARIA

DE NOMEAÇÃO
CONTRATADOAJUSTE

VIGÊNCIA



TÉRMINO

10/09/2021

15/08/2021

23/09/2021

08/03/2021

22/06/2021

 26/09/2021

10/07/2021

01/12/2021

04/01/2021

04/05/2021

01/07/2021

 15/08/2021

VIGÊNCIA


